Директору МКОУ «Тузламахинская СОШ»
Абдулгамидову М.Г.
от___________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________
(адрес, телефон)

Заявление

     Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________
________________________________,  обучающегося _____ класса в число воспитанников интерната, организованного при образовательном учреждении, на условиях круглосуточного пребывания в период с понедельника по субботу с «_______» _________________  20____г.
[bookmark: _GoBack]

Дата:                                                               Роспись:

С Положением о порядке приема обучающихся в интернат, организованный при МКОУ «Тузламахинская СОШ», ознакомлен(а).

Дата:                                                               Роспись: